
Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250166-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Usługi odśnieżania
2023/S 084-250166

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Wałbrzyski, Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu
Adres pocztowy: Al. Wyzwolenia 20-24
Miejscowość: Wałbrzych
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Morajko
E-mail: zamowieniapubliczne@powiatwalbrzyski.pl 
Tel.:  +48 748460674
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.walbrzych.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_walbrzych
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Wałbrzyskiego w sezonie zimowym 2023/2024
Numer referencyjny: WOS.272.2.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje: zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Wałbrzyskiego

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@powiatwalbrzyski.pl
www.powiat.walbrzych.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_walbrzych


Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

2 / 10

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 279 560.70 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1 - drogi powiatowe na terenie gminy Walim o łącznej długości 32,619 km
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
- zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych dla zadania przy użyciu soli drogowej,
- usuwanie pokrywy lodowej o grubości kilku centymetrów powstałej na skutek zamarznięcia na jezdni wody 
pochodzącej z roztopionego śniegu (w/g protokołu typowania),
- odpłużanie jezdni (pług wirnikowy) - (wg protokołu typowania),
- wywóz nadmiaru śniegu (wg protokołu typowania)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 375 441.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota wadium:
zadanie 1: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2 - drogi powiatowe na terenie gminy Walim o łącznej długości 29,041 km

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

3 / 10

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
- zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych dla zadania przy użyciu soli drogowej,
- usuwanie pokrywy lodowej o grubości kilku centymetrów powstałej na skutek zamarznięcia na jezdni wody 
pochodzącej z roztopionego śniegu (w/g protokołu typowania),
- odpłużanie jezdni (pług wirnikowy) - (wg protokołu typowania),
- wywóz nadmiaru śniegu (wg protokołu typowania)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 983 383.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota wadium:
zadanie 2: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3 – drogi powiatowe na terenie gminy Głuszyca o łącznej długości 18,398 km
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

4 / 10

Zamówienie obejmuje:
- zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych dla zadania przy użyciu soli drogowej,
- usuwanie pokrywy lodowej o grubości kilku centymetrów powstałej na skutek zamarznięcia na jezdni wody 
pochodzącej z roztopionego śniegu (w/g protokołu typowania),
- odpłużanie jezdni (pług wirnikowy) - (wg protokołu typowania),
- wywóz nadmiaru śniegu (wg protokołu typowania)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 792 226.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota wadium:
zadanie 3: 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4 – drogi powiatowe na terenie gminy Czarny Bór o łącznej długości 25,398 km
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
- zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych dla zadania przy użyciu soli drogowej,
- usuwanie pokrywy lodowej o grubości kilku centymetrów powstałej na skutek zamarznięcia na jezdni wody 
pochodzącej z roztopionego śniegu (w/g protokołu typowania),
- odpłużanie jezdni (pług wirnikowy) - (wg protokołu typowania),
- wywóz nadmiaru śniegu (wg protokołu typowania)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

5 / 10

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 527 911.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota wadium:
zadanie 4: 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 5 – drogi powiatowe na terenie gminy Stare Bogaczowice o łącznej długości 29,069 km
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje:
- zimowe utrzymanie w przejezdności dróg powiatowych dla zadania przy użyciu soli drogowej,
- usuwanie pokrywy lodowej o grubości kilku centymetrów powstałej na skutek zamarznięcia na jezdni wody 
pochodzącej z roztopionego śniegu (w/g protokołu typowania),
- odpłużanie jezdni (pług wirnikowy) - (wg protokołu typowania),
- wywóz nadmiaru śniegu (wg protokołu typowania)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 600 597.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

6 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda od wykonawców wniesienia wadium. Kwota wadium:
zadanie 5: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) minimalne warunki dotyczące doświadczenia:
wykonawca musi wykazać, że wykonał lub wykonuje (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych) w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

7 / 10

krótszy – w tym okresie 1 usługę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia przez co rozumie 
się zimowe utrzymanie przejezdności dróg publicznych na:
- dla zadania nr 1 - min. 20 km ciągów jezdni
- dla zadania nr 2 - min. 20 km ciągów jezdni
- dla zadania nr 3 - min. 20 km ciągów jezdni
- dla zadania nr 4 - min. 20 km ciągów jezdni
- dla zadania nr 5 - min. 20 km ciągów jezdni
b) minimalne warunki dotyczące potencjału technicznego:
wykonawca musi wykazać, że dysponuje w pełni sprawnym sprzętem, który będzie zapewniał technologiczną 
ciągłość robót, jednak jego ilość nie powinna być mniejsza niż:
- dla zadania nr 1
1. Pługosolarka * (napęd min. na dwie osie, w tym napęd na przednią oś) - szt.2
2. Pług wirnikowy ** -szt.1
3. Ładowarka duża -szt.1
4. Samochód ciężarowy lub przyczepa transportowa do wywozu śniegu – szt. 1
* równoważnie z pługosolarką będzie możliwe zastosowanie osobno pługów i solarek
** równoważnie z pługiem wirnikowym będzie możliwe zastosowanie spycharki, ładowarki, koparko - ładowarki
- dla zadania nr 2
1. Pługosolarka * (napęd min. na dwie osie, w tym napęd na przednią oś) - szt.2
2. Pług wirnikowy ** -szt.1
3. Ładowarka duża -szt.1
4. Samochód ciężarowy lub przyczepa transportowa do wywozu śniegu – szt. 1
* równoważnie z pługosolarką będzie możliwe zastosowanie osobno pługów i solarek
** równoważnie z pługiem wirnikowym będzie możliwe zastosowanie spycharki, ładowarki, koparko - ładowarki
- dla zadania nr 3
1. Pługosolarka * (napęd min. na dwie osie, w tym napęd na przednią oś) - szt.2
2. Pług wirnikowy ** -szt.1
3. Ładowarka duża -szt.1
4. Samochód ciężarowy lub przyczepa transportowa do wywozu śniegu – szt. 1
* równoważnie z pługosolarką będzie możliwe zastosowanie osobno pługów i solarek
** równoważnie z pługiem wirnikowym będzie możliwe zastosowanie spycharki, ładowarki, koparko - ładowarki
- dla zadania nr 4
1. Pługosolarka * (napęd min. na dwie osie, w tym napęd na przednią oś) - szt.2
2. Pług wirnikowy ** -szt.1
3. Ładowarka duża -szt.1
4. Samochód ciężarowy lub przyczepa transportowa do wywozu śniegu – szt. 1
* równoważnie z pługosolarką będzie możliwe zastosowanie osobno pługów i solarek
** równoważnie z pługiem wirnikowym będzie możliwe zastosowanie spycharki, ładowarki, koparko - ładowarki
- dla zadania nr 5
1. Pługosolarka * (napęd min. na dwie osie, w tym napęd na przednią oś) - szt.2
2. Pług wirnikowy ** -szt.1
3. Ładowarka duża -szt.1
4. Samochód ciężarowy lub przyczepa transportowa do wywozu śniegu – szt. 1
* równoważnie z pługosolarką będzie możliwe zastosowanie osobno pługów i solarek
** równoważnie z pługiem wirnikowym będzie możliwe zastosowanie spycharki, ładowarki, koparko - ładowarki
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

8 / 10

Wymagania dotyczące sprzętu dla zadania 1,2,3,4,5
Pługi powinny mieć możliwość sterowania z kabiny kierowcy, pługi z wymuszonym dociskiem (hydraulicznym 
lub pneumatycznym), szerokość odpłużania min. 2800 mm, masa pługu – min. 350 kg, pług wirnikowy – szer. 
pasa odśnieżania min. 2,0 m, ładowarka o pojemności łyżki min. 1 m3, ciągniki muszą posiadać silniki o mocy 
min. 140 KM napęd 4x4, natomiast pługosolarki silniki o mocy min. 160 KM.
UWAGA!
W przypadku zamiaru złożenia oferty na więcej zadań, Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował 
pługosolarkami (lub równoważnymi pojazdami) w minimalnej ilości odpowiadającej sumie wymaganych 
pługosolarek dla każdego zadania. Zamawiający nie dopuszcza do realizacji zamówienia tych samych 
pługosolarek na więcej niż jednym zadaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
projekt umowy stanowi załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/06/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_walbrzych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawy wykluczenia:
art. 108 ustawy Pzp, art. 5k Rozporządzenia 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dot. środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_walbrzych


Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

9 / 10

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia zawarto w SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień z wolnej ręki o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7. Zamawiający będzie mógł udzielić zamówień, o którym mowa powyżej w okresie 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług, zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług na łączną kwotę:
Zadanie nr 1 – 458.480,00 zł netto
Zadanie nr 2 – 327.794,00 zł netto
Zadanie nr 3 – 264.075,00 zł netto
Zadanie nr 4 – 175.970,00 zł netto
Zadanie nr 5 – 200.199,00 zł netto

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
4. Termin wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
250166-2023-PL

10 / 10

elektronicznej, a w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
3) odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

